[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от «28» сентября  2018 г.                                                                            № 31-124
О внесении изменения в решение Совета депутатов Волоколамского

муниципального района от  04.07.2018 г. № 26-104 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района»

Рассмотрев обращение, поступившее из Главного управления территориальной политики Московской области, статьей 31 Устава Волоколамского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным решением  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 29.06.2017 г. № 5-21, Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 04.07.2018г. № 26-104 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Абзац четвертый приложения № 1 «Информационного сообщения об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района изложить в следующей редакции: «Дата проведения конкурса конкурсной комиссией – 19 октября 2018 года в 15 часов 00 минут».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и  разместить на официальном интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района               С.И. Блохин